様式第８号（第６条関係）
奨学資金貸与継続申請書
　奨学資金の貸与を引き続き受けたいので、三股町奨学資金条例施行規則第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
令和　　年　　月　　日
三股町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　申請者　（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　保護者　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　㊞
	学校名

	新

学年

	部科名

	添付書類
	・学業成績証明書（学校所定のもので、公印が押されたもの）
・住民票謄本（続柄が記載されているもの）